



Katowice 16.11.2018r.

DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego: **Dostawa mebli medycznych - DZP/381/121B/2018**

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 42 dni licząc od daty podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.
ODPOWIEDŹ: TAK
2. Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści wózek, którego szkielet, blat górny i szuflady wykonane są z materiału charakteryzującego się wysoką wytrzymałością i trwałością – wysokoodporne tworzywo polietylen? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.
ODPOWIEDŹ: TAK
3. Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści wózek o wymiarach zewnętrznych: wysokość 100 cm, głębokość 61 cm, szerokość 91 cm? Oferowane wymiary nieznacznie różnią się od zakresów tolerancji wskazanej przez Zamawiającego.
ODPOWIEDŹ: NIE
4. Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści wózek, którego czoła szuflad posiadają przeźroczyste okienka / tabliczki z możliwością umieszczenia opisu identyfikującego zawartość szuflady? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.
ODPOWIEDŹ: TAK
5. Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści wózek posiadający układ jezdny wysoce mobilny, wyposażony w 4 koła jezdne, w tym 2 z blokadą oraz 1 antystatyczne, o średnicy 125 mm, z elastycznym, niebrudzącym podłóg bieżnikiem rozmieszczone w prostokącie, w odległościach zapewniających zwrotność wózka? Proponowane rozwiązanie nie ma negatywnego wpływu na walory funkcjonalno – użytkowe wózka.
ODPOWIEDŹ: NIE
6. Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści wózek posiadający w narożnikach (nad kołami) odboje chroniące wózek i ściany przed uszkodzeniami? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.
ODPOWIEDŹ: TAK
7. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w uchwyt na pojemnik do zużytych igieł zamocowany nad blatem górnym/roboczym wózka?
ODPOWIEDŹ: NIE
8. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w otwieracz ampułek w jednym rozmiarze?



ODPOWIEDŹ: NIE

9. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w pojemnik na żel (zamiast półki na żel)?
ODPOWIEDŹ: NIE

10. Czy Zamawiający dopuści wózek nie wyposażony w „zintegrowane dwie boczne szuflady wysuwane spod blatu: jedna z wkładem ze stali nierdzewnej, druga na leki natychmiastowego użycia – ratujące życie z przezroczystą ścianką pozwalające na ich identyfikację”?
ODPOWIEDŹ: NIE

11. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w nadstawkę z dwoma rzędami uchylnych pojemników (dwa rzędy po 5 pojemników) i półką ze stali nierdzewnej?
ODPOWIEDŹ: NIE

12. Czy z uwagi na fakt, że katalogi, ulotki lub inne materiały informacyjne producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie materiałów firmowych dystrybutora oraz oświadczenia dystrybutora, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i trudno, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

13. Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?
ODPOWIEDŹ: NIE

14. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta o długości całkowitej 2185 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?
ODPOWIEDŹ: NIE

15. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta z regulacją wysokość leża w zakresie 460-800 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?
ODPOWIEDŹ: NIE

16. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta z kołami o średnicy 150 mm?
ODPOWIEDŹ: NIE

17. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta z materacem wykonanym z pianki poliuretanowej w tapicerskim obiciu?
ODPOWIEDŹ: TAK

18. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta z materacem bez właściwości antystatycznych?
ODPOWIEDŹ: NIE

Zamawiający przedłuża termin składania ofert i otwarcia ofert:

Termin składania ofert upływa w dniu 21.11.2018r. o godz.10.00.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Katowicach przy ul. Ceglanej 35 w pokoju E055 w dniu 21.11.2018r., o godz. 10.30

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
[Podpis]
mgr Karina Małoj
Kierownik Działu Zamówień Publicznych